
Mo
ls
tr
aa
t

Christinastraat

Hamerstedestraat

Dorpsstraat

Mo
ls
tr
aa
t

Noordlangeweg

Hamerstedestraat

Middenstraat

Kreekpad

Christinastraat

Hamer
stede

straat

Middenstraat

Hamer
stede

straat

Kreekpad

Ke
rk
st
ra
at

Dorpsstraat

Noordlangeweg

Ke
rk
st
ra
at

22

20

6

36

21

20a

13

29

31

12

14

65

12a

24

12

20

19

5

15

27

2

4

1

28

22

37

9

6

14

24

31

10

8

10

29

17

9

5

55

9

18

8

49

11a

24

3

17c

13

1

9

7

14

71

16

32

12

3

3

7

20

17

30

5

6

7

5

8

32

11

26

11

12

29

10

19

13

16

59

2

7

22

34

8

11

29

57

13a

3

8

23

25

19

81

37

25

15

47

30

1

8

35

17

10

69

17

83

3

23

11

18

3

79

9

21

41

1

2

32

10

2

67

5a

28

41
5

18

33

26

11

4

15

1

20

15

25

22

8

2

7

5

1

26

10

35a

24

6

26

12

14

75

6

27

33

7

19

39

23

1

4

18

4

15

13

8

61

1

22

17

6

28

20

4

27

16

73

26

6

16

53

18

10

16

35

7

13

2

14

39

22

10

12

18

51

25

28

21

41

11

9

27

63

24

77

1

2

4

9

2

17

19

37

5

33

23

13

30

6

4

3

3

G

WA

(br)

(br)

(br)

1

W

W

W

W

W

W

M

M

C

C

R

V-VB

V-VB

G

G

WA

(e)

(e)

W
(e)

(e)

(e)

(e)

(e)

W(e)

W(e)

W(e)

W(e)

W(e)

W(e)

W(e)

W(e)

W(e)

[vrij]

[vrij]

[sba-lb]

[sba-lb]

[sba-lb]

[sba-lb]

[sba-lb]

[sba-lb]

[sba-lb]

[sba-lb]

[sba-lb]

[sba-lb]

[sba-lb]

[sba-lb]

[sba-lb]

[sba-lb]

[sba-lb]

[sba-lb]

[sba-lb]

[sba-lb]

[sba-lb]

[sba-lb]

[aeg]

1

[aeg]

[aeg]

[aeg]

[aeg]

[aeg]

[aeg]

[aeg]

[aeg]

[aeg]

[aeg]

[aeg]

[aeg]

[tae]

[aeg]

[tae]

[tae]

[sba-lb]

[vrij]

[vrij]

[vrij]

[vrij]

[tae]

[tae]

[aeg]

[tae]

[vrij]

[vrij]

[vrij]

[vrij]

[vrij]

[vrij]

[vrij]

[vrij]

[vrij]

[vrij]

W

W

WS-WK

WS-WK

WS-WK

WR-WD

(gab)

(gab)

(gab)

(op)

8.5

4.5

8.5

4.5

9.5

5.5

10.5

6.5

8.5

4.5

9.5

5.5

9.5

5.5

9.5

5.5

9.5

5.5

4

4

8.5

4.5

8.5

4.5

8.5

4.5

8.5

4.5

8.5

4.5

8.5

4.5

8.5

4.5

8.5

4.5

7.5

3.5

8.5

4.5

8.5

4.5

8.5

4.5

8.5

4.5

8.5

4.5

8.5

4.5

8.5

4.5

8.5

4.5

8.5

4.5

9.5

5.5

9.5

5.5

9.5

5.5

11.5

7.5

16.5

12.5

7.5

3.5

8.5

4.5

8.5

4.5

9.5

5.5

8.5

4.5

10

6

10

6

8.5

4.5

8.5

4.5

9.5

5.5

8.5

4.5

8.5

4.5

8.5

4.5

8.5

4.5

10

3.5

8.5

4.5

9

5

8.5

4.5

10

6

10

6

8.5

4.5

8.5

4.5

8.5

4.5

10

6

8.5

4.5

8.5

4.5

8.5

4.5

8.5

4.5

8.5

4.5

7.5

3.5

8.5

4.5

8.5

4.5

8.5

4.5

8.5

4.5

8

6

(sz)

(k)

8.5

4.5

[vrij]

8.5

4.5

9.5

5.5

(e)

(e)

[vrij]

WR-A-1

WR-A-2

R (spv)

(cw)

G

(op)

4

2.5

7

7

4

P r o j e c t l e i d e r

S c h a a l

F o r m a a t

O p d r a c h t g e v e r

P r o j e c t 

T e k e n i n g n u m m e rI m r o - i d n

B l a d  i n  b l a d e n

R:\00405000\00406281\RO-advies\Bestemmingsplan\Vrijgave\2019-03-08 NL.IMRO.1695.BPKats2018-VA01\werkversie\07-406281-BP-VA-KA-190305.dwg

www.anteagroup.nl

Gemeente Noord-Beveland

S. Israel

E. Oude Weernink

A1

1-1
Bebouwde kom Kats 2018

:

07-406281-BP-VA-KA-190305

S t a t u s

Voorontwerp

Ontwerp

Vaststelling Raad

D a t u m

:

:

: 28-02-2019

03-10-2018

07-08-2018

1:1000
T e k e n a a r

NL.IMRO.1695.BPKats2018-VA01

0 0.1 0.2 0.3 0.4m

Plangebied

Bebouwde kom Kats 2018

Enkelbestemmingen

C

Centrum

G

Groen

M

Maatschappelijk

R

Recreatie

V-VB

Verkeer - Verblijfsgebied

WA

Water

W

Wonen

Dubbelbestemmingen

WR-WD

Waarde - Waardevolle dijk

WS-WK

Waterstaat - Waterkering

Gebiedsaanduidingen

vrijwaringszone - dijk

Functieaanduidingen

(br)

brug

(e)

erf

(gab)

garagebox

(k)

kantoor

(op)

opslag

(sz)

speelvoorziening

Bouwvlakken

bouwvlak

Bouwaanduidingen

[aeg]

aaneengebouwd

[sba-lb]

specifieke bouwaanduiding - lintbebouwing

[tae]

twee-aaneen

[vrij]

vrijstaand

WR-A-1

Waarde - Archeologie 1

WR-A-2

Waarde - Archeologie 2

(spv)

sportveld

geluidzone - industrie

Maatvoeringen

1 maximum aantal wooneenheden

9.5

5.5

maximum goothoogte (m)

maximum bouwhoogte (m)

(cw)

cultuurhistorische waarden


	Sheets and Views
	07-406281-BP-VA-KA-190305-Layout1


